
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 05.12.2022

Název bodu jednání:

Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2022 do 30.09.2022 včetně plnění
usnesení ZM za minulé období

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OW
_

Projednáno: v RM dne 14.11.2022, R.usn.č.1101/2022

Text usnesení RM:
Rada 1)bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2022 do 30.09.2022
včetně plnění usnesení za minulé období.

2) ukládá
OW zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 05.12.2022.

Napsala: Ivana Makošová

-

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2022
do 30.09.2022 včetně plnění usnesení za minulé období.

Dúvodová zpráva
Rada města předkládá Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města Příbram za období od
01.07.2022 do 30.09.2022 včetně plnění usnesení ZM za minulé období.

Průběžně plněno:
Rok 2020 — usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020 — Rekonstrukce aquaparku Příbram — další
postup.

Rok 2022 — usn. č. 806/2022le ze dne 25.04.2022 — Výsledky analýzy provozování
vodohospodářské infrastruktury města Příbram.

Splněno:
Rok 2022 — usn. č. 920/2022/ZM ze dne 12.09.2022 - Zpráva o činnosti Kontrolnlho výboru
Zastupitelstva města Příbram za rok 2022.

Vyřazeno ze sledování ukládacich usnesení ZM:
Rok 2022 — usn. č. 922/2022/ZM ze dne 12.09.2022 — Zpráva o činnosti Finančního výboru
Zastupitelstva města Příbram za rok 2022.



Důvodová zpráva — pokračování

Rekonstrukce aquaparku Příbram — další postup
Usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020
ZM ukládá RM jednat bez zbytečného odkladu o zajištění kroků nutných k realizaci akce.

Průběžně plněno:
ZM schválilo maximální cenu rekonstrukce 350 mil. Kč bez DPH. Bylo vypsáno výběrové řízení na
zhotovitele stavby, na základě námitek bylo zadávací řízení zrušeno. Po uplynutí zákonných lhůt bylo
zahájeno nové zadávací řízení, lhůta pro podání nabídek je zatím stanovena do 28.11.2022.

lgr. lan lonvalinka,

starosta

Výsledky analýzy provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram
Usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022
ZM ukládá RM příslušné zadávací řízení realizovat (formou varianty „oddílný model provozování VHI
na základě koncesní smlouvy“).

Průběžně plněno:
Byla uzavřena smlouva s odborným poradcem, který bude zadávací postup realizovat.

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Příbram za rok 2022
Usn. č. 920/2022/ZM ze dne 12.09.2022.
ZM ukládá RM projednat zjištěné závěry a doporučení.

Splněno:
,

RM projednala a uložila plnění doporučení zajistit tajemníci MěU Příbram.

! !gr.
Jan Konvalinka, starosta



Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram za rok 2022
Usn. č. 922/2022/ZM ze dne 12.09.2022
ZM ukládá RM projednat zjištěné závěry a případná doporučení.

Vyřazeno ze sledování ukládacích usnesení ZM:
Usnesení č. 922/20221ZM ze dne 12.09.2022 navrhujeme vyřadit ze sledování ukládaclch usnesení ZM,
protože „Zpráva o činnosti Finančního výboru ZM Příbram za rok 2022" obsahovala informace o činnosti
FV ZM v tomto roce, ale součástí této zprávy nebyla žádná doporučení, která by měla být následně
plněna.

!lgr.

Jan Konvalinka, starosta

2


